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Kategorie A: Manner

Rang

Name Vorname
1 Kranzelbinder Daniel
2 Schwyter Tobias
3 Laimbacher Martin

4 Weibel Michael
4 Bihlmann Ciril

6 Marthy Nico

7 Schaller Bastian
8 Gamma Andrin

9 Baumgartner Raphael
10 Diggelin Marius

11 Steiner Jan

12 Schuler David
13 Ruegg Tim
14 Landolt Kilian
15 Rickenbacher Roland
16 Rust Tobias

17 Palombella Silvio
18 Pasamontes Fabio
19 Greenway David

20 Oxlong Mike
Kategorie B: Manner
Rang Name Vorname

1 Schaller Benjamin

2 Marthy Nico

3 Weibel Michael

4 Baumgartner Raphael

5 Schaller Bastian

6 Steiner Jan

7 Diggelin Marius

8 Rickenbacher Roland
Kategorie C: Manner
Rang Name Vorname

1 Marthy Nico

2 Schaller Benjamin

3 Baumgartner Raphael

4 Schaller Bastian

5 Weibel Michael

6 Riegg Tim

7 Riegg Marc

8 Steiner Jan

9 Bruhin Markus

10 Duggelin Marius
11 Weber Thomas

Verein / Ort
SZRV
Schwingclub March-Hoéfe

Schwingclub Aarberg

TV Buttikon-Schiibelbach
STV Wangen

Get Away

STV Kriessern

STV Wangen

ETV Schindellegi
Steinstossklub Kissnacht
STV Tuggen

Steinstossklub Kissnacht
Get Away
Get Away
Get Away
Get Away
Get Away

Verein / Ort

STV Wangen

TV Buttikon-Schiibelbach
Schwingclub Aarberg
STV Kriessern

STV Wangen

ETV Schindellegi

STV Wangen
Steinstossklub Kissnacht

Verein / Ort

TV Buttikon-Schiibelbach
STV Wangen

STV Kriessern

STV Wangen
Schwingclub Aarberg
STV Tuggen

STV Tuggen

ETV Schindellegi

STV Wangen

STV Wangen

TV Bilten

46,5 kg

Weite
4.61
4.43
4,18
3.97
3.95
3.90
3.85
3.75
3.67
3.58
3.48
3.46
3.45
3.33
3.27
2.95
2.68
2.63
2.41
1.54

18 kg

Weite
8.86
8.42
8.42
7.56
7.27
7.08
6.52
452

12.5 kg

Weite
10.66
10.51
9.41
9.34
9.30
8.94
8.94
8.81
8.67
8.07
7.52



12 Angehrn Thibaut
13 Jaggi Emmanuel
14 Rickenbacher Roland
15 McKnight Scott
16 Angehrn Thierry
17 Hauswurz Jonas
18 Kaslin Fabian
Kategorie D: Damen
Rang Name Vorname
1 Waldvogel  Chantal
2 Bantli Lea
3 Schaller Jennifer
4 Ebnother Nicole
5 Kittel Céline
6 Keller Vanessa
7 Kuttel Sara
8 Salzgeber Mareen
9 Schmidig Simone
10 Costa Nicole
Kategorie E: Damen
Rang Name Vorname
1 Waldvogel Chantal
2 Ebnother Nicole
3 Miller Michelle
4 Bantli Lea
5 Schaller Jennifer
6 Kittel Céline
7 Kittel Sara
8 Keller Vanessa
9 Kirzi Melanie
10 Kalin Ramona
11 Kdirzi Jasmin
12 Benz Ronya
13 Weber Sabrina
14 Meier Carla
15 Lienhard Doris
16 Delaloye Sandra
17 Delaloye Linda

STV Tuggen

Steinstossklub Kiissnacht

Get Away
STV Tuggen
Get Away
Get Away

Verein / Ort
STV Bilten
STV Wangen
STV Wagital
STV Wangen
STV Wangen
STV Wangen
STV Wangen
Get Away
Get Away
Get Away

Verein / Ort
STV Bilten
STV Wangen
STV Tuggen
STV Wangen
STV Wagital
STV Wangen
STV Wangen
STV Wangen
TV Siebnen
STV Tuggen
TV Siebnen
STV Kriessern
TV Siebnen
TV Siebnen
STV Bilten
Get Away
Get Away

8 kg

Weite

6 kg

Weite

6.78
5.41
5.35
5.10
4.55
4.29
3.63

7.61
7.18
7.08
6.77
6.25
5.90
5.87
4.54
4.15
3.30

8.94
8.77
8.71
8.60
8.54
8.44
7.57
7.50
7.26
7.22
7.14
6.73
6.28
6.06
5.61
4.13
3.85



Kategorie F:

Name
1 Machler
2 Machler
3 Jaggi
4 Landolt
5 Weber
6 Landolt

Rang

Kategorie G:

Name
1 Keller
2 Gyr
3 Ruegg
4 Oetiker
5 Ruegg
6 Machler
7 Landolt
8 Weber
9 Marthy

Rang

Kategorie H:

Name
1 Michelle
Riegg
2 Kalin
Riegg
3 Meier
Schaller
4 Kirzi
Steiner
5 Schaller
Schaller
6 Zliger
Machler
7 Benz

Rang

Baumgartner

8 Waldvogel

Zimmermann

9 Kuttel

Diggelin

10 Bantli
Marthy

11 Gyr
Weibel

12 Weber
Weber

Knaben

Vorname
Raphael
Philip
Vincent
Kilian
Joris
Remo

Mddchen

Vorname
Vanessa
Lynn
Anna
Rahel
Fiona
Larina
Noemi
Livia

Mira

SIE & ER

Vorname
Maller
Tim
Ramona
Marc
Carla
Benjamin
Jasmin
Jan
Jennifer
Bastian
Nadin
Marcel
Ronya
Raphael
Chantal
Adrian
Sara
Marius
Lea

Nico
Lynn
Michael
Sabrina
Thomas

Verein / Ort
STV Wagital
STV Wigital
STV Wagital

TV Bilten

Verein / Ort
STV Wangen
STV Wagital
STV Wagital
STV Wagital
STV Wigital
STV Wagital

TV Siebnen

Verein / Ort

STV Tuggen

STV Tuggen

STV Tuggen

STV Tuggen

STV Siebnen

STV Wangen

STV Siebnen

ETV Schindelleggi
STV Wagital

STV Wangen

STV Wagital

STV Wagital

STV Kriessern
STV Kriessern
STV Bilten

STV Bilten

STV Wangen

STV Wangen

STV Wangen

STV Buttikon-Schiibelbac
STV Wagital
Schwingklub Aarberg
TV Siebnen

TV Bilten

Weite

8.72
8.66
6.77
8.71
6.40
10.85
6.99
8.58
8.16
8.98
7.21
6.92
6.37
9.46
8.62
5.99
7.83
7.68
8.07
10.16
5.27
9.53
6.58
7.15

6 Kg

Weite

4 Kg

Weite

Wiirfel

531
4.60
2.95
2.24
0.99
0.55

9.97
6.68
6.42
4.15
3.70
2.72
2.23
1.90
1.58

6/12.5kg

Weit

23.38

21.48

21.25

20.57

20.14

20.13

19.83

19.61

19.51

19.23

18.8

18.73



13 Schatt
Schwyter

14 Kuttel
Ebnother

15 Kdarzi
Angehrn

16 Suter
Zuger

17 Hofstetter
Ruegg

Alexandra
Tobias
Céline
Nicole
Melanie
Thibaut
Corinne
Rebecca
Raphaela
Pascal

Schwingklub March-Hofe
STV Wangen

STV Wangen

STV Siebnen

STV Tuggen

Samariter Verein
Samariter Verein

5.89
7.62
7.93
5.32
6.94
6.89
4.84
3.84
6.83
4.59

18.51

18.25

14.83

14.68

12.42



Herzlichen Dank an unsere Sponsoren:

Appenzeller Kase GmbH
Arnold Schnyder Tiefbau AG
Brauerei Rosengarten AG
Backerei Wuest

Bezirk March

Burametzg Thurig

DR Haustechnik & Service
Edelvetica

EW Jona-Rapperswil
Fahrschule Gemperli
Gantenbein Markus
Hagedorn AG

Hoch - Ybrig

Machler Pius, Imker
mmm Wagital

Mythen Region
Niesenbahn AG

P. Meier & Partner AG
Pamasol Willi Mader AG
Rigi Bahnen

Sattel Hochstuckli
Schabziger (GESKA AG)
Schwyzer Kantonal Bank
Sponser Sport Food AG
Sport Toto

Viktorinox

wakutech AG

Appenzell
Vorderthal
Einsiedeln
Wangen SZ
Lachen

St. Gallenkappel
Vorderthal
Siebnen
Jona
Wangen SZ
Vorderthal
Pfaffikon SZ
Unteriberg
Vorderthal
Innerthal
Schwyz
Mulenen
Lachen
Pfaffikon SZ
Goldau
Sattel
Glarus
Schwyz
Wollerau
Schwyz
Schwyz
Altendorf
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